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REPUBLIKAE SHQIPERISE .
AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-si SARANDE

Nr. 8799 prot.

DREJTUAR : BASHKISE DELVINE

LEND A : Njoftim

Sarandé mé, p¥ . 98 . 2021

Drejtoria € ASHK Sarandé né perputhje dhe né zbatim t&¢ Vendim nr.1040 date,
25.11.2020 “Per percaktimin e rregullave te zbatimit te kritereve te legalizimit dhe
miratimin e modelit te aktit te legalizimit, per ndertimet pa leje”, kreu |V pika 31, po
ju vendosim ne dispozicion listen e plote per publikim te subjekteve perfitues te
ndertimeve te legalizuara ne bashkine Delvine ,per periudhen e muajit Korrik 2021.

Bashkangjitur kesaj shkrese, lista e plote.

Ju faleminderit per mirekuptimin!

Pergjegjes i Sektorit te Leglizimit
dhe :

Planifikimit Urbdn

Ina Papa

/

ANDRI DHIW

Adresa : Rr. * Flamurit" Sarandé Tel Fax + 355/85/24 5 43




LEJE LEGALIZIMI KORRIK 2021

NR EMER |ATESL MBIEMER |VENDNDODHIA NR.VENDIMI | NR. PASURIE ZONA KADASTRALE
1 MIHAL ALl BRAHO | VANE. BASHKIA DELVINE 613 37-ND 1092
s ARIAN ASLLAN PUSHI | DELVINE, BASHKIA DELVINE 637 15/63 1464
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